
   

     

          

      

     

              

  

       

       

         

  

             

  
        

 

       

 

    

Zarządzenie nr 63/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 22.06.2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium doktoranckiego po pozytywnej ocenie śródokresowej 

w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 209 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego przysługującego Doktorantom 

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku cyklu kształcenia 2019-2023, 

którzy uzyskali pozytywną ocenę śródokresową, w kwocie 3654 zł. 

§ 2 

1. Wysokość stypendium, o której mowa w § 1 obowiązuje po miesiącu, w którym została 

przeprowadzona ocena śródokresowa. 
2. Stypendium jest płatne na koniec każdego miesiąca. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


